
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01SUDB1

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Kotlíkové dotace pro domácnosti. nižáíml příjmy »■»«■*" kraji

CZ.05.01.02/03/22_00l/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4130/2022

registrační číslo 4.1/2022/753

uzavřená
-o oř 9<;n/2000Sb o rozpočtových pravidlech územních

podle ustanovení § 10aodst. 3 zato^ -*J ^fejnoprávni ve smyslu § 159 a násl.
ro,p„M, ve=^tn, CZ sbP správní řád, ve znění pozdních předpis*

mezi

Jihočeský kraj v .
se sídlem-. U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Bude,ov.ce
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana jihoieského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Irena Polášková
bydlištěm: Holubov 38203 Holubov

datum narození: 1956
bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01SUDB1*



Spolufinancováno 
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy
podpor^dá^e^en^d^tói^^/z ro^oftu^poskyt^atele^rámcrdotT^ 'ÍT ^ ÚČe'°Vé Veřejné fÍnanČní

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt")! ^ k,era tVOří ned»"°“ a°“«sttéto smlou^

odpovědnost, vsoiladVs^řávnímrpředpišr podlthS Tf20”, Jménem' na STOU ''“tni 

příjemce távatné. domácnost, a podmínkám, dotačního programu, které jsou pro

2.

II.

Výše dotace
1. Piíiemdje poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

tpOsonilýcn ^j,ch dílčího projektu je uveden v tabulce:

zdrojů přijemce.PUSOb'IVCh VVda,U 3 nezpusobllé ^daje dílčího projektu budou uhrazeny z vlastních 

4. Výše dotace uvedená v čl ll nHct 1 , i
dílčího projektu překročí celkovou výši způTobnýchevýd^ů1u!ředPOl<Ud celkové 2PŮsobilé výdaje

částku tohoto překročení z vlastních V ,abulce v °dst- 2- “Uradí Příjemce
projektu nižší „ež výše celkových způsobilých výdajů Jík  I Í'11"' způsobilé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle čl. II odst 2 této smln d h projektu uvedená v tabulce v odst 2 
úměrně sníží. 2' tet0 smteu'U' * ,zn„ že absolutní částka dotace se

5.

6.

Sb '° <*»"« —,e ve veřejné

' ° ancni Uootrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona™ P° ,S'Ch předplsů <dále

zákona č. 250/2000 Sb!T!ozpočtových pravi^ec^r110 r°"POÍtU "e.smyslu § 10a °*t. 5 P'sm. d) 
(dále jen „zákon o územních^z^^čitóch''). prav'c**ec*1 územních rozpočtů, ve znění pozdějších pfedpisů

Jihočeský kraj



* Spolufinancováno
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

III.
Účelové určení dotace

dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova dotace je určena vyn

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V teto smlouvy.

Dilčí projekt musí bý, dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

2.

IV.
Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem

“—-* vi-
smlouvy.

smlouvy.

V.
Způsobilé výdaje

1 Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

'

kc,le na zemní plyn včetně

nákladů na úpravu spalinových cest a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodu na neverejn

části pozemku,

, Jihočeský kraj



2.

* * *
Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

f’ :f^¥dre^Xerrta/nroT^r:rtně nákladŮ S0UVi!ejíCfch S «** ° eodpon,

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.
1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
uSn^VSI. S“ě SPlnlt Ůíel- na ** ™ b^la **« P°^nu,a, a «o v rozsahu

prójek“'\POrhTvárTStlkuměntacr\adiiamT proíktu^™’6 ^T' P°ř,Zenéh° V rámci d,lah°
31 12 ?rnn a tn i +'/ +- u . . „ projektu po celou dobu udržitelnosti do
formulací v kupní, darovací nebTnáleTní ("apř- Vh°dn°U

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/2012 P°Vl^nos^proyozo''ati/zdroj teP|a

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodedgnTodO na^ůhá' paTva™6 E''r°PSkeh° Par'a,"en'U

■ - -—-—

! =“

srrssírirs-rr-1 ~ **—«— —-
• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů

vTh^^^ ■ ničími Příjmy

“ cerm iprbaým ^aiům odpov,dat
jetoTetevaZr"' ” ” /d*■«**■ musí obsahovat následujíc, (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4

*5*

Jihočeský kra]



* * *

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovnlholiýllisul příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

iednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere byly uvedeny v zadosti 

o poskytnuti dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním výpisu musí 
být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterýmže,sofa kury 
k níž se Plál vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelné identifikujícího 

platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného " ~
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne, pokud to technicky 
mož^é není lze nahradí doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové 

(je-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní I venkovní jednotky. _
. V případě ukončeni realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

nnuyhlášpnívvzwdotačního programu: v _ , ,/nř[n.Hř
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osobou_ V pripade

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou, pod e zakom 
o hospodařeni energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) o 517 2014 z^e d 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni ( ) ■ /
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

. ,eP'a'

zdroje tep,a do provozu, tP-vanou oprávněnou 
osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystaveny oprávněnou osobou podle 
zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) . 

842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou

Dřípadě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . .
. Kopii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového ^roje tep

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s ručním 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodařen, s energii a pnslusnych

nařízení Evropského parlamentu a Rady. _ ,
. Kopii Osvědčení pro montáž a opravy plynových zařízeni, nebo kopii živnostenského opravném 

„lo montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny a doklad o 
proškoleni osoby pVóvádějící montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzačního

. Kopů llotokolu'^"řevizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revíz,

sDalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj). #

• Kopii dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace musí 
být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnostl 
s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem. Ministerstva životního

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR Ministerstva finanrí ť r c , - .

n finí * í, ' ! T h dl Clh° projektu na místě' a to v souladu se zákonem č 320/2001 Sb o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. ^u/2001 Sb.,

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7ri,„ip noh„ « . . .
(nap^hod by' r°řT Zdr°j t6Pla' ' UŽÍVám'' m°Žn0St k0'"^V dla £stTto^M%Ů 

.P . h d forvmulaci v kuPm, darovací nebo nájemní smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osnhč 

nebo jiná forma přenechání nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržitelnosti není dlP tétn 

smlouvy možná. V případě, že dojde v době udržitelnosti ti. do 31 i? \e - a

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace. ’ PreV° U V aStn'CtVI

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnárh * • u- u

==:™-5=SkSS

9. Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 

která mu byla uložena organy uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a to 

v terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce 

'' přepků™ zá^konern^č^SS^O^Sb “ flTČ 320/2001 Sb' ° f'na"in, kon,role'« Pozdějšíchs-řta- ™ lnr řád)'ue inění po2děiších k-roi-‘

2. Pokud poskytovatel^ zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této

v^omše ^ °PraV"en potřebné kr°l<y vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočívající

porušeni rozpočtové kazne ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 
programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván kpr^nfÍ

ES ~ r™ *_"**■* "*b° může být příjemce vyzván k vrácenfdlce " b

vvzw pla í že neHníl -V' Pr.',em“ Pr°Vedl °Patřen' k "ebo “otaci "a základě
vyzvy, platí, ze nedošlo k porušeni rozpočtové kázně.

4. Porušení Ihůty u povinností uvedených v ČI. VI odst. 5 je považováno za porušení méně závažné 

P wnnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven 
ve vysi 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložen, potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



***** Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

**,** Evropskou unii

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle cl. III této 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5 Porušeni „činnosti příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptována 
5' výzva^vrácenMotace, bude považováno ta podezřen, z porušen, rozpočtové «zne^st.m ze bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájen, daňového řízen, k vymeteni odvodu a penále za porušen, 

rozpočtové kázně ve výší 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 

L „ruzavření té!o smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravnu,e 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnen, podmínek teto smlouvy c, 

* údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pos ytnut, 

dotace, jsou nepravdivé nebo přijemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III tet 

smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 

smlouvy a příp. k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou Iposl^"“t0“ 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převod

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce ie opráyněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen poskytovateli 

’ sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemne
V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá pnjemce narok n\posky*nut' dfa“' 

PoZnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce .rám poskytovatel, v plné vys, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti příjemci 
vedeno insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v mz se nachaz. zdroj tepla 
"ho "ýmta má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případe se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek ci pod nátlakem.

3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupné 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není tre a

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

uzavírat y případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými tvov
S?' ‘ThaJl)' ktCTé Ža,datel UVedl V PfedmětU Žád0stl 0 p°dP°™ » -mel žádosti o poskytnuti doBce
která je přílohou teto smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údaiů

SVýJímk°U Zrně"V ČÍS'a ÚítU př«em“ dotace^a^změn

zdroie telk, dl - He\UZaVrenJ d°datkU |e m0Žná pouze vpřípadě zachování konkrétního druhu nového
zdroje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace. eno

4. Tato smlouva byla zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu Příiemce i
poskytovatel obdrží po jednom exempláři. Panoši originálu. Příjemce i

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6‘ lt°rhSm'0UVa neza"iká.dnem ^ančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní
všechny povinnosti, ktere jim plynou z této smlouvy. ^ ^

7' že secími bude^dlt.' * “ ' US,an°Veníml tét0 smlou^ '*** P«'°P «dné seznámil, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude
yerejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po
nonymizaa provedene v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně

osobních udaju a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů

9' po0ScPh'apTeXlů:áVníh0 j6dnání d'e § 23 Zák°na Č' 129/2000 Sb-' ° krajíCh (krajské zřízení> ve znění

c?9“Ř^rdnaeOU/o9řaon22tét° Sm'°UVV ^ J,tateMto ** »*" -nesen,m

Za poskytovatele:
V Českých Budějovicích dne ] £ .jg.

Příjemce:
i/

V,dne

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeskéh^jaaje

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Irena Polášková

Po

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:
Název programu:

Výzva:

Jihočeský _____ ________
Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

První

2. Žadatel*
Fyzická osobaPrávní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele

Rodné číslo:

Příjmení žadatele

I Polášková

narozeni'

956

Titul za jménem:

• *™. **» rro **»*^ *”* u ,ouNasu^

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Holubov

Č. orientační:

38203

4. Bydliště žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Část obce'

Č. orientační:

38203

5. Bankovní spojem

Název banky:
Číslo bankovního účtu:

Strana: 115

jdentifikátor: KUCBX013ARF2

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt

Telefon:
E-mail:

na základě plné m

Telefon

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,-Kč.

(nutno doložit výši příjmů

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

(příjmy se nesledují)

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

Počet členů domácnosti žadatele: Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2f)2n

Označení Typ opatření (výdaje)

A3A

A3R

B

C

D

D1

sune Diomasa
Kotel na tuhá paliva .
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - '
rucm přikládání

! Tepelné čerpadlo

Cena
(Kč s DPH)

°;

oj
.... ..t
228 000

Kód SVT
Jmenovitý tepelný Zatrhněte

výkon nového zdroje ^©alizovaná
tepla [kW]’ opatření

(výdaj)

0 kWl
O

Kondenzační kotel na zemní plyn j

Otopná soustava j

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

________________Celkové způsobilé výdaje J

--------- Celková dotace

0

228 000 j
189 473,68 j

___1®° 000 % výpočtu

OkW
O

30724 12,1 kW
®

0 kW
o

--------------------------------- J □

□

—i

Požaduji zálohu dotace:

ždSTarss '"“psni n®° "-“"v * «*
veškeré stavební práce, dodávky a služby

95%;

Ano Q

spojené s realizací, tj. s uvedením

(kW, dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https:,
://svt.sfep.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013ARF2
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2 370 7fi čočka ■
76 Ceske Budějovice; telefonní ústředna: 38672011



_ Mlsto (identifikace rodinného domu/stavby p,0 rodinnou réknr.cl/bytové jednotky v bytovém domé, kde bod. realikovéna

a' výměna kotle) _____________

[český Krumlov n/

I Holubov 1/
138203 /

Okres:

Obec:

PSČ:

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele
(příp. na hraně pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc a rok)

I
Český Krumlov

Holubov v/

ORP:

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území

~7~

Holubov (641472)

Ano 0

Ne D

01/2022

Plocha vytápěných obytných
místností (m 2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok): 03/2022

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese
místa realizac. je provozována podnikatelská činnost - stručné popište provozovnu

y

10. Účelové určení dotace, cí^aj>Q|W^jj^jjjj

Popis stávajícího kotle

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelne
potřebyPbudovy (včetně ostaíních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle,

přfmotopy, kamna apod.). 7 _____________ _______

Dřevo í 0 %

Černé uhlí i □ %

Hnědé uhlí | 0 %

i Zemní plyn l □
H------------- -

%

Elektřina J_ Q - - %

F Soustava zásobování tepelnou energií ! □
-i--------------------

%

! Jiný zdroj i □ %

součet procent %

30

0

70

0

0

0

100

5 Pokud je na adrese místa realizace ftj. Koe prouein.er^v ,,/Ano a nříslušné pole vyplnit. V případě, ze tyto inrormace i^ .
autoopravna, pronájem za účelem ubytování či rek.*l?oodnTaTelsííč nnoltí vystavuje se žadatel riziku odnětí dotace. Vyplnění pole nemá vliv na

známy při podání žádosti aP^^fS «"* ?ro PodPoru de minimis)'

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje

Strana: KUCBX013ARF2 U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice: telefonní ústředna: 386720111
Identifikátor: KUCBXU1.íak i-z



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

tepelném příkonu 10-300 kwSnřsSdhoTato ,S^mZikládánim ?J™novitém

t i soustsvu ústředního vytápění.®

í 30- 2022 » Případe Jlí provedené
plynového Pode do provoze (doloženi Je nulné pouze „ plynových Mlo, 'oSalníchzdS'jepla™0

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti ž
žadatele).

fedyp^zujlc, oprévnénos, Zeda.ele k --Ido,™* výšepo ™ ,po,vržen, o ^ 0d zamés,„avate,e.
,1.x • v. , ■ ----------z-ior\ai II uutdúc Z UUN 0C1U

aá^lPrZ^ani-POtVZZ®nío přiznání starobního/invalidního důchodů
dávkách a příspěvcích atp.). pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu, potvrzení <

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li
relevantní)

Čestné prohlášení osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).

podáním žádosti o dotaci^edi relevantm/^0 d0macnostl bydl' ve stavbě Pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před

nového zdroie^p^alTrealizaci dalljch^juvísepcich^opatřeni v^ipádé^c^s^luvíasíníkiVodinnéh^o donuc>rOVOZOV^n1'

pocktu na v rá^c^ společ^ého^m^n^m^rfž^lůTr^ákup^fnst^aci ^provo^0^ Jednotky,,stavby pro rodinnou rekreaci nebo 

souvisejících opatření. p ' stalaci a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

knmud kV0 Žad,atel jlnou odborně způsobilou osobu bude muset na Dožádáni opraYn®nou k Provádění kontrol stejného typu^droje

Strana:

Identifikátor:

4/5

KUCBX013ARF2
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České
Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



12. Čestná prohlášení_________________________ —.... .. . ,nna DOSkvtnuta podpora z národních programů Zelená

s ™í"'m Pflk'“sn'm P“zdr°iemkd

------------ *1
i - Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzenfa) za trestný čin v souvislosti s čerpánim dotací z veřejných zd™|U i

i*„2SEStá^s?S2: ’ |
;.prohlaSuil. *„erošro zšyazk, ,č« Mi PO «« splatnosti, šejseroM«vypotada,,.)dotaci«.inandn, ,

j výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. l

i. Prohlašuji že jsem sa sazném.(a) s ptMínkami posMování do«c= z=odoBšhlho programu v támci Specifického clia 1. j
i Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměna) jeho obsahu.

i • Prohlašuji že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu PO^éni žádosti a že jsem si vědomfa), že uvedení nepravdivých udaju

j bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpis .

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

. Prohlašuji, že jsem uved.(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu. _

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů °^sba^|^^ \^1WžoTíTsb! ozpracování osobních údajů, ve
|Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochran' kontroly plnění povinností stanovených v
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohot 'J^Jj Jihoeeskému kraji, řídícímu organu Operačního programu
Droaramu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji spravc P .’ zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu

I životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředi,i jeho p^je obsg’ženJé v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne uděleni
financí &R a příslušným orgánům^ropskhenk°7nSoďierzákonahčV 1 10/2019 Sb„ o ochraně osobních údajů, ve zněm pozdějších předpis .
souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svychpravpodle *ny dobrorolné.

! všechny uvedené údaje jsou presne a pravdivé a jsou posKyxovany u

V Českých Budějovicích
Dne 07.06.2022

Strana: 5/5

KUCBX013ARF2

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor:


